
 

Název veřejné zakázky:  Zajištění ostrahy v objektu Studijní a vědecké knihovny 

Hradec Králové 

 

Datum zahájení veřejné zakázky: 23. 02. 2023 

 

Zadavatel veřejné zakázky: Studijní a vědecká knihovna v Hradci Králové   

IČO 004 12 821 

se sídlem: Hradecká 1250/2, 500 03 Hradec Králové 

 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení  

  dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů 

 

 Zástupce Zadavatele:  Podroužek, Moník, Petera a partneři, advokátní kancelář s.r.o. 

IČO 288 27 261 
  se sídlem Orlické nábřeží 376/17, 500 03 Hradec Králové 

 

Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele  

ve smyslu ustanovení § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění předpisů 

pozdějších (dále jen „Oznámení“) 

 

 

Studijní a vědecká knihovna v Hradci Králové, IČO 004 12 821, se sídlem: Hradecká 1250/2, 500 03 

Hradec Králové (dále jen „Zadavatel“) v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem „Zajištění 

ostrahy v objektu Studijní a vědecké knihovny Hradec Králové“ zahájeném dne 23. 02. 2023 (dále jen 

„Veřejná zakázka“) rozhodl v souladu s ustanovením § 122 odst. 1 zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

o   v ý b ě r u   d o d a v a t e l e   V e ř e j n é    z a k á z k y    t a k t o : 

 

 
Vybraným dodavatelem je účastník zadávacího řízení: 
 
INDUS FACILITY, spol. s r.o., IČO: 014 84 559, se sídlem U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 
10 a 
INDUS PRAHA, spol. s r.o., IČO: 242 10 668, se sídlem U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 
10 
 
vystupující pro účely Veřejné zakázky dle společenské smlouvy ze dne 02. 03. 2023 pod společným 
jménem: „Společnost INDUS FACILITY – INDUS PRAHA“.  
 

 

 



2 

 

Zadavatel odůvodňuje své rozhodnutí o výběru dodavatele následujícím způsobem:  

 

Zadavatel připojuje jako přílohy tohoto Oznámení 

- zprávu o hodnocení nabídek a 

- výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele, 

ze kterých vyplývají relevantní informace, v důsledku kterých vybral Zadavatel shora uvedeného 

účastníka zadávacího řízení jako vybraného dodavatele.  

  

Účastník zadávacího řízení je oprávněn podat proti rozhodnutí Zadavatele o výběru dodavatele 

námitky, které musí být Zadavateli doručeny ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto Oznámení 

rozhodnutí o výběru dodavatele. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 

rozhodnutí o výběru dodavatele s vybraným dodavatelem uzavřít smlouvu na veřejnou zakázku (tím 

není dotčeno ustanovení § 243 Zákona).  

  

 

 

V Hradci Králové dne 30. 03. 2023 

 

 

           ………………………………………… 

              JUDr. Petr Moník, LL.M. 

advokát v plné moci za Zadavatele 

 

 


		2023-03-30T10:36:17+0200
	JUDr. Petr Moník LL.M.




